
バス会社 オリーブ松山号 (JR四国・東海バス共同運行)

時刻表

JR松山支店 - 19:13
JR松山駅 - 19:30
大街道 - 19:38
松山インター口 - 19:56
川内インター - 20:06
三島川之江インター - 20:56
坂出インターバスターミナル - 21:30
高松駅高速バスターミナル - 22:17
ゆめタウン高松 - 22:29
高松中央インターバスターミナル - 22:38
徳島駅- 23:44
松茂- 23:59
桑名駅前(有楽町)- 5:19
岩塚駅前- 5:52
名古屋駅- 6:04

所要時間  10時間51分（JR松山支店から名古屋）

設備・サービス

*設備*
リクライニング
レッグレスト
フットレスト
コンセント(新車には搭載)
お手洗い

*サービス*
スリッパ
ブランケット
おしぼり
枕
ドリンク

※2016年6月20日現在

「オリーブ松山号 (JR四国・東海バス共同運行)」バス基本情報


